': নং অথ &ৈনিতক

-কাড নং
খােতর নাম উপেজলার নাম বরা2Lত অেথ &র  পিরমাণ

১

৪১২৪১০১ চাল 'য়

নরিসংদী সদর ২৫,৬৫,০০০ (Pিচশ লাখ Pয়ষিQ হাজার) টাকা

২ রায়Sরা ৩,০৮,০২,০০০ (িতন -কাU আট লাখ Vই হাজার) টাকা

৩ পলাশ ১০,৭৭,৮০০ (দশ লাখ সাতাXর হাজার আটশত) টাকা

৪ িশবSর ৯৪,১৫,৭০০ (YরানZই লাখ পেনেরা হাজার সাতশত) টাকা

৫ মেনাহরদী ৮৮,৩২,০০০ (আটািশ লাখ বিCশ হাজার) টাকা

-মাট = ৫,২৬,৯২,৫০০ (Pাচ -কাU ছািZশ লাখ িবরানZই হাজার Pাচশত) টাকা মাC

এই বরা2 \বহাের িনেমাA শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই \য় ২০২৪-২৫ অথ &বছেরর সংি^_ খাত হেত িমটােনা হেব।